- Acrescido pela Lei nº 21.147, de 28-10-2021.

Art. 3º Os membros titulares da Junta Administrativa de  Recursos  de   Infrações –JARI–  farão jus a jeton, por reunião a
que comparecerem, no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) para o seu Presidente e de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais) para
os Relatores.
- Revogado pela Lei nº 20.420, de 21-02-2019, art. 4º, "III". ( Declarada a Inconstitucionalidade nº 1636641364758 ) 
- Redação dada pela Lei nº 16.768, de 10-11-2009.

Art. 3o Os membros titulares da Junta Administrativa de Recursos de Infrações - JARI farão jus a um jeton, no valor de R$